Warszawa, dnia 20.01.2017 r.

BPzp-262-55/16

Wykonawcy, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie Zintegrowanego Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem dla obiektów ARM - znak sprawy: BPzp-262-55/16
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy dla czytników KD Zamawiający dopuści zasilanie w przedziale 10-30 v dc, podobnie jak to jest w przypadku sterowników sieciowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zasilanie czytników KD w standardzie zgodnym do zastosowanego kontrolera drzwiowego/sterownika sieciowego.

Pytanie nr 2:

Czy dla czytników KD Zamawiający dopuści temperaturę działania co najmniej w zakresie od 0 do +50 °C, podobnie jak to jest w przypadku sterowników sieciowych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje to wymaganie.

Część czytników KD będzie zainstalowana na zewnątrz budynków, w miejscach nieosłoniętych i narażonych na czynniki atmosferyczne dlatego wymaga się bezawaryjnego działania czytników KD w zakresie temperatur od -35 do +65 °C. Są to temperatury realnie występujące na terenie naszego kraju biorąc pod uwagę temperatury zimowe oraz bezpośrednie działanie promieni słonecznych latem.
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